Alno. o. c. xiii. *palencie celebrato r*
dñice incarnationis. *de reditu cōpostell*
v. toletanus archieps. r epi.
scē romane ecclie legatus. sinodale collegiū.
viii. h. nouemb. palencie celebrat. r de
hyspaniarum opp'ionib' atq; angustis. r
de eccliarum subuersionib' atq; callamitib'.
pleni' p'radit. Galliae quidem pontifices

interfuer. Et ecclesie autem bti iacobi eps. cui consilio atq; suggestione predictus archieps concilium celebrari disposuerunt. ungeret discordie tumultu. predicto concilio int' ee no potuit. diffidillima ai obistente de tentus. Ipe namq; preterite estatis tempore. coadunato undiq; exercitu ad debellandum aragonem semper campnam adiecit. Qd si iterum pres illas adire psumeret. oportebat. aut militu cohortes ad se ptegendum imminendum illuc secum ducere. q; temporis qualitas assiduq; laboris exercitium fieri phibebat. aut p dno tum flagiosa uibies. q; relatu abusuuum e. in xpm dno mitte manu nichilomin' ueretur. porro pnciosa manus. bellorum temporibus prece diuiciariq; cupiditate iactata. in omne nefas uere no phorescat. predictus tamen eps ad generalem sinodum iter aggre diens triacastella puenit. Verum enim uero comes. nec no comes. o. complures gallie optimates illum ad euntes. quatu' ab incepto labore desisteret. orantur. et deprecantur. dicentes. Scimus equidem uenerabilissime pater. si campanie partes absq; armate manus clipeo adire psumpseris. et attentulenta hostium uolentia grauitur inquietari. aut ut ueris p fiteamur. aulib; ptonis captione de honozari. et gallia multiplici discordie impugnatione opprimi. nos q; te absente in salutis nre dispendia uere. haud ambiguum e. Qua inter e. animi et sollicitudinem nram nram uicq; gallie gerere. Supp; orantur et consulimus. ut ab incepto relinquant. et qd potissimu e. et nq; omib; p uideas. Qd si n' obistere uolueris. ante qm ab alijs q; incertissimis e. de decore. ul' captiue. ne tantum quid temerarie aggrediaris. an' captus teneberis. o. eliq; e. enim tibi discessu licentiam an' in hiber. quam in puidio fauore. ad tantum pncipium et assensum adhibi. Igitur eps his atq; alijs acquiescens. duos de dicitis suis ad predictum concilium direxit. Qui illis absentie necessariam cam romano legato preterentes. has inferius scriptas litteras attulerunt. *littere sacre romane ecclesie legati ad compositellanum epim.*

Broletine sedis archieps et dei gra sacre romane ecclesie legatus. et compositellanensis ecclesie pontifex salutem et benedictionem. legatos quos n' misistis. uidentem. qd concilio. qd palencie pape uro concilio celebratum. inter ee nequissis. in euitabili n'itate de tentus. Verum quia sola cum. et auxilium et consilium urm n' subtra xistis. ut uerum ub fiteamur. moleste uelim'. Sz pp; pristinam amicitiam que inter me et uos diu e existit. et interuentu uorum clericorum patimur. ac ub indulgemus. *De uilla piane*
Post hec supradictus *ua data. m. feolaz.* eps ad multiplicandum ecclesie sue bona uigilantius anhelans. omium canonicorum consilio. uillam nomine piane uillam ecclesia sua curam scimoniali salic. o. feolaz. sorori comitis. p. contulit. ut eam dum uerit. habeat. incolat. edificet. plantet. ut melius potuerit. Expleto autem illi uite curiculo. prescripta uilla. ad ecclesie bti iacobi uis. cum omnibus facultatibus suis reuertat. Ipi quoque tanti benefici no in memor. ecclesie beati iacobi has subscriptas hereditates tradidit. uidelicet uillam cum eccliola sua nomine uis inemittos. portones quas habet in figariola. uillam marin mediam de heremo. Interitio quoq; salinensi. uillam maranes. medietatem etiam illi hereditatis. que fuit sacrus sue gode. hec omnia cum omnibus sibi pinentib;. bto iacobo contulit. hui' rei pactum atq; placitum utiq; ut magis ratum magisq; firmum habeatur. ne ue surrepncium temporum cursu deleatur. cymgraphi pagina qd in cathalago bti iacobi reperies sanctum e. factum e. autem in era o. c. l. i. viii. idus nouemb;. *De alia me*
Huam quoq; uilla dietate tene et de ad tene de qua supra l'is hereditatib; u' meminimus medietatem comes. p. ecclesie. quem predictus eps utpote spualem filium suum spiritualis doctrine pabulo instruebat. eumq; ut ecclesie ecclesiarumq; ministris. decimas omnium que possidebat. etiamq; bneficia plen' impenderet. amonebat. ecclesie bti iacobi contulit. dedit etiam has subscriptas hereditates uidelicet impruicos portonem suam